
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-0031/18 

 

 

Uchwała Nr 85/18 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 11 września 2018 r 

 

w sprawie zatwierdzenia programu projektu 
 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 1 litery c,e Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada zatwierdza program zajęć w projekcie „Z technologią informacyjną w fascynującą podróż do 

matematyczno-przyrodniczej krainy”, który stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 

 

 

  

 


